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Tena Wet Wipes, chusteczki nawilżane 3w1, z klipsem, 48
sztuk
 

Cena: 15,17 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka TENA

Opakowanie 48 sztuki

Postać Chusteczki

Producent ESSITY POLAND SP. Z O.O.

Przeznaczenie Oczyszczające, Odświeżające

Rodzaj produktu Kosmetyk

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Tena Wet Wipes to nawilżane chusteczki przeznaczone do higieny i oczyszczania skóry w okolicach krocza u osób z nietrzymaniem
moczu, ale mogą być również używane do pielęgnacji całego ciała.
Miękkie i wytrzymałe, chusteczki te pełnią funkcję 3w1, będąc nasączone balsamem, który jednocześnie oczyszcza, pielęgnuje i chroni
skórę. Produkt jest delikatnie perfumowany, pozostawiając po użyciu przyjemny zapach na skórze.
Opakowanie chusteczek zapachowych Tena dla dorosłych wyposażone jest w plastikowe wieczko z szerokim otworem, umożliwiającym
wyciąganie chusteczek jedną ręką, co minimalizuje ryzyko przenoszenia zarazków do wnętrza opakowania.

Składniki
Aqua, PEG-7 Cocoglycerides, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Phenoxyethanol, Tetrasodium EDTA, Benzoic Acid, Glycerin (gliceryna),
Glyceryl Oleate, Dehydroacetic Acid, Polyaminopropyl Biguanide, Ethylhexylglycerin, Parfum.

Zastosowanie
Oczyszczanie skóry bez spłukiwania, w tym pielęgnacja skóry w okolicy krocza u osób cierpiących na nietrzymanie moczu oraz przy
zmianie produktu chłonnego.

Sposób użycia

Wyciągnąć chusteczkę z opakowania i wytrzeć skórę, bez pocierania.
Po oczyszczeniu skóry nie ma konieczności spłukiwania jej wodą.
Po użyciu należy dobrze zamknąć opakowanie.
Zużytych chusteczek nie należy wrzucać do toalety.
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TENA Wet Wipe, chusteczki nawilżane 3w1

Chusteczki są miękkie i grube, co sprawia, że w łatwy sposób oczyszczają skórę, dodatkowo chronią i regenerują skórę.
Produkt wygodny w stosowaniu, nie wymaga spłukiwania.
Opakowanie produktu zostało wyposażone w specjalne wieczko z szerokim otworem, które można otworzyć jedną ręką,
gwarantując łatwy dostęp do chusteczek, dodatkowo otwór ten zapewnia im świeżość. System również pozwala na zachowanie
higieny podczas wyciągania chusteczek, zmniejsza ryzyko przenoszenia zarazków.
Chusteczki pomagają w utrzymaniu naturalnego pH skóry.
W efekcie po zastosowaniu TENA Wet Wipe skóra jest oczyszczona i odświeżona.
Redukują nieprzyjemny zapach, który może pojawić się u osób z problem nietrzymania moczu.
Nie zawierają mydła.
Wymiary chusteczek: 29 cm x 22 cm.
W opakowaniu znajduje się 48 sztuk chusteczek.

Producent
ESSITY HYGIENE AND HEALTH AB
Box 200
SE-101 23 Stockholm, Szwecja

 

Galeria
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